
Dodatek č. 9

ke smlouvě o poskytování služeb č. 3/2006 ze dne 17. 2. 2006
ve znění dodatků č. 1 - 8

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl.
zákona č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi

smluvními stranami

Objednatelem:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Brno
Ing. Jaroslav Valchář

Svatoplukova 2687/84, Brno - Židenice
adresa pro poštovní doručování : Česká republika - Ministerstvo obrany

Vojenská ubytovací a stavební správa Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 1OBrno

IČ : 60162694
DIČ: CZ60162694
registrována u Finančního úřadu pro Prahu 6,
pod č.j.: 229215/0

Ing. Jaroslav Valchář

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

P.č. Provozní středisko Jméno Telefon
1. 0623 - Prostějov

2. 0624 - Vyškov

3. 0624 Vyškov -
odloučené pracoviště

Bučovice

VUSSBrno

(dále pouze „objednatel") na straně jedné

a

l



Poskytovatelem:
RESPONO, a. s.
se sídlem Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov - město

jejímž jménem jedná Ing. Ivo Bárek, předseda představenstva

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně - oddíl B, vložka 1090
IČ:49435612
DIČ : CZ6990027
Bankovní spojení
Oso oprávněná věcech

Os

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé.

I.

V souladu s čl. 1O. odst. 10.1. smlouvy o poskytování služeb č. 3/2006 ze dne 17. 2. 2006 ve znění

dodatků č. 1 - 8 na plnění veřejné zakázky „Likvidace komunálního odpadu u VUSS Brno" -
část VZ 2 - Vyškovská oblast (dále jen „smlouva"), uzavírají smluvní strany dodatek č. 9 ke
smlouvě. Předmětem dodatku č. 9 smlouvy je snížení a navýšení 1 kusu kontejneru na plasty a
současně snížení 2 ks kontejnerů na sklo u PS 0623 Prostějov a přemístění kontejneru z PS 0623
Prostějov na PS 0624 Vyškov a dále změna osoby oprávněné jednat ve věcech technických na
straně objednatele.

II.

Článek 2 (Účel a předmět smlouvy a místa plnění) odst. 2.1. a 2.2. smlouvy se mění tak, že nově
zní:

„2.1. Závazek poskytovatele provádět přebírání, odvoz a odstraňování či využití (dále pouze
„odvoz") odpadu kategorie „O" (ostatní) podobného komunálnímu odpadu z jednotlivých
vojenských objektů a areálů v oblasti Brněnské, spravovaných provozními středisky (dále
„PS") v podřízenosti VUSS Brno, dle následujícího seznamu:

1. část VZ
1. - Brněnská oblast

Poř. číslo Provozní středisko

1. PS 0611 - Brno
2. PS 0620 - Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

Odvážený a odstraňovaný odpad je podobný komunálnímu odpadu, zařazený dle vyhlášky
č. 381/2001 Sb., v platném znění, pod katalogovým číslem: 20 03 01 směsný

komunální odpad (SKO),

2

15 O1 O1 - papír a lepenka,
15 01 02 - plasty (dle pokynů poskytovatele),
15 01 07 - sklo.".



„ 2.2. 2. část VZ - Vyškovská oblast 
1. u PS 0623 Prostějov: 

u stanoviště č. 2 - Letecká kasárna, budova č. 2 dojde ke snížení o 1 ks kontejneru sklo 

240 1 s vývozem 1 x za 14 dní, 
u stanoviště č. 5 - Letecká kasárna, budova č. 9 dojde ke snížení o 1 ks kontejneru sklo 

1100 1 s vývozem 1 x za 14 dní a současně se tento kontejner přemístí na stanoviště č. 14 -

Kasárna Dědice, učební blok Cu PS 0624 Vyškov, 

na stanovišti č. 13 - Letecká kasárna, budovy č. 24 a 27 se navýší I ks kontejneru plasty 

240 1 s vývozem I x za 14 dní. 

V následujícím textu se nahrazuje pojem „PET láhve" slovem „plasty". 

Tabulka u PS 0623 Prostějov se mění tak, že nově zní: 

1. PROVOZNÍ STREDISKO 0623 - PROSTĚJOV 

P. Stanoviště Počet Typ Druh Interval 

č. kusů kontejneru shromažďovaného odvozu 

kont. (ob.iem v 1) odpadu 

1. Letecká kasárna, bud. č. 1 a 22 1 240 SKO 1 X týdně 

2. Letecká kasárna, budova č. 2 1 1100 SKO I x týdně 

1 240 papír I xza 14dní 

1 240 plasty 1xza14 dní 

3. Letecká kasárna, 2 5000 SKO 1 X týdně 

budovy č. 3, 4 a 5 2 240 papír 1x za 14 dní 

3 240 plasty 1x za 14 dní 

4. Letecká kasárna, 2 5000 SKO 1 X týdně 

budovy č . 7 a 49 1 1100 papír lx za 14dní 

I 1100 plasty lxza14dní 

5. Letecká kasárna, budova č. 9 1 5000 SKO 1 X týdně 

2 papír 

1 1100 sklo 1 xza 

(nově) 14 dní 

1 plasty 

6. Letecká kasárna, budova č. 6 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 papír 1 xza 14 dní 

1 240 plasty 1xza14dní 

7. Letecká kasárna, budova č. 8 1 1100 SKO 1 X týdně 

8. Letecká kasárna, budova č. 11 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 papír 1 xza 14dní 

1 240 plasty 1x za 14 dní 

9. Letecká kasárna, bud. č. 14 a 15 1 

10. Letecká kasárna, budova č. 20 1 1100 SKO 1 X týdně 

11. Letecká kasárna, budova č. 52 1 1100 SKO } X týdně 

12. Letecká kasárna, bud. č. 53 a 54 I 

13. Letecká kasárna, 2 1100 SKO 1 X týdně 

budovy č. 24 a 27 2 240 plasty 1 x za 

(nově) 14 dní 

14. Letecká kasárna, bud. č. 33 a 34 I 1100 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír 1 Xza 14 dní 

3 



1 240 plasty lxzal4dní 

15. Letecká kasárna, bud. č. 29 a 31 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír 1xza14 dní 

1 240 plasty 1 x za 14 dní 

16. Letiště, budova č. 1 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 papír l xza 14dní 

1 240 plasty 1xza14dní 

17. Letiště, budova č. 23 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 papír 1xza14 dní 

1 240 plasty 1 xza14 dní 

18. Letiště, budova č. 31 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 papír 1 xza14 dní 
1 240 plasty 1 xza14dní 

19. Letiště, AP Jlli 1 2500 SKO 1 X týdně 

I 11 00 SKO 1 x týdně 
1 240 papír 1xza14 dní 

3 240 plasty 1xza14 dní 

20. Letiště, budova č. 27 1 1100 SKO 1 x týdně 
1 240 papír 1 x za měsíc 
1 240 plasty 1 x za měsíc 

21. Letiště, budova č . 28 a 29 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 plasty 1 x za měsíc 

22. Letiště, budova č. 19 a 3 8 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 plasty 1 x za měsíc 

23. Letiště, budova č. 3 a 4 1 240 SKO 1 X týdně 

24. PS Hamry, budova č . 4 2 240 SKO 1 X týdně 

1 papír 
1 240 sklo 1 x za měsíc 
1 plasty 

Počty kusů pronajatých kontejnerů 

Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na SKO 4 

Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na papír 11 

Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na sklo 1 (nově) 

Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na plasty 20 (nově) 

Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 19 
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 5 
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo 1 (nově) 

Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na plasty 2 

Celkem kontejnerů o objemu 2500 litrů na SKO 1 

Celkem kontejnerů o objemu 5000 litrů na SKO 5 

2. u PS 0624 Vyškov - ze stanoviště č. 5 - Letecká kasárna, budova č. 9 od PS 0623 Prostějov se 

přemístí 1 ks kontejneru sklo 1100 1 s vývozem 1 x za 14 dní na stanoviště č. 14 -

Kasárna Dědice, učební blok C, který zde bude používán na papír, přičemž 

interval vývozu zůstává beze změny. 

Tabulka u PS 0624 Vyškov se mění tak, že nově zní: 

4 



2. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0624 - VYŠKOV 

P. Stanoviště Počet Typ Druh Interval 
v c. kusů kontejneru shromažďovaného odvozu 

kont. (ob.iem v I) odpadu 

1. Kasárna Dědice, VZK 229 4 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír lxzal4dní 

1 sklo bílé I x za 

1 sklo barevné 2 měsíce 

2. Kasárna Dědice, VZK 236 7 SKO 1 X týdně 

1 papír lxza14dní 

1 1100 sklo bílé 1 x za 

1 sklo barevné 2 měsíce 

1 plasty lxza14dní 

3. Kasárna Dědice, SNO 3 SKO 1 X týdně 

2 1100 papír 1xza14 dní 

1 plasty lxza14dní 

4. Kasárna Dědice, 7 SKO 1 X týdně 

velitelská budova 2 1100 papír 1xza14 dní 

1 plasty 1xza14dní 

5. Kasárna Dědice, učební blok B 3 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír 1 x za 14 dní 

1 plasty lxza14dní 

6. Kasárna Dědice, ošetřovna 2 SKO 1 X týdně 

1 papír 1 xza 14dní 

1 1100 sklo bílé 1 x za 

1 sklo barevné 2 měsíce 

1 plasty 1xza14 dní 

7. Kasárna Dědice, budova 001 6 SKO 1 X týdně 

1 papír lxzal4dní 

1 1100 sklo bílé 1 x za 

1 sklo barevné 2 měsíce 

1 plasty 1Xza14 dní 

8. Kasárna Dědice, budova 002 6 SKO 1 X týdně 

1 papír 1 x za 14 dní 

1 1100 sklo bílé 1 x za 

1 sklo barevné 2 měsíce 

1 plasty lxza14dní 

9. Kasárna Dědice, budova 003 6 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír 1xza14 dní 

1 plasty 1 x za 14 dní 

10. Kasárna Dědice - HIT, 3 SKO J X týdně 

b.č. 272 2 1100 papír 1xza14 dní 

2 plasty lxza14dní 

11. Kasárna Dědice, sportovní hala 1 1100 SKO 1 X týdně 

1 1100 PET láhve lxza14dní 

12. Kasárna Dědice, RVS 1 1100 SKO 1 X týdně 

13. Kasárna Dědice, učební blok A 6 1100 SKO 1 X týdně 

14. Kasárna Dědice, učební blok C 6 SKO 1 X týdně 

5 



2 1100 papír 1 xza 
(nově) 14 dní 

1 plasty 1xza14 dní 
15. Kasárna Dědice, knihovna 1 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír lxza14dní 
1 plasty lxzal4dní 

16. Kasárna Dědice, ROTE 94 2 1100 SKO 1 X týdně 

1 1100 plasty 1xza14 dní 
17. Kasárna Dědice, budova č. 14 1 
18. Kasárna Dědice, budova č. 26 1 
19. Kasárna Dědice, budova č. 27 2 1100 SKO } X týdně 

20. Kasárna Dědice, budova č. 41 1 
21. Kasárna Dědice, budova č . 42 1 1100 SKO J X týdně 

1 1100 plasty 1xza14 dní 

22. Kasárna Dědice, budova č. 45 1 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír lxza14dní 
1 plasty 1xza14 dní 

23. Kasárna Dědice, budova č . 47 2 
24. Kasárna Dědice, budova č. 50 1 
25. Kasárna Dědice, budova č. 77 1 
26. Kasárna Dědice, budova č. 78 1 1100 SKO 1 X týdně 

27. Kasárna Dědice,dílny,sklady č.81 1 
28. Kasárna Dědice, budova č. 84 1 
29. Kasárna Dědice, budova č. 90 1 
30. Kasárna Dědice, budova č. 120 1 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír 1xza14 dní 
1 plasty 1xza14 dní 

31. Kasárna Dědice, budova č. 123 1 1100 SKO 1 X týdně 

32. Kasárna Dědice, budova č. 125 1 1100 SKO 1 X týdně 

33. SPT 6 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 papír 1xza14 dní 
1 240 plasty lxza14dní 

34. SPT - budova č. 008 1 1100 papír lx za 14 dní 
1 1100 plasty lx za 14 dní 

35. SPT - prostor u budov 1 1100 papír lx za 14 dní 
č. 13, 14 a 15 1 1100 plasty lx za 14 dní 

36. Malorážková střelnice 2 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 papír 1xza14 dní 
1 240 plasty lxza14dní 

37. Srubový tábor 8 1100 SKO 1 X týdně 

1 240 sklo bílé 1 X za 
1 240 sklo barevné 2 měsíce 
1 240 plasty 1xza14 dní 
1 1100 plasty lxza14dní 

38. Upalí 3 1100 SKO 1 X týdně 

1 1100 papír lxza14dní 
1 1100 plasty 1xza14 dní 

39. MS Vešperk 1 1100 SKO 1 X týdně 

40. Taktické cvičiště 1 1100 SKO J X týdně 

6 



1 1100 plasty 

41. TD Vešperk 1 1100 SKO 
1 240 plasty 

42. Skladové plochy a přístřešky 1 1100 SKO 
1 240 plasty 

43. CKAČR 2 SKO 
1 papír 
1 1100 sklo bílé 
1 sklo barevné 
1 plasty 

44. Bytovka Upalí 1 240 SKO 
1 240 plasty 

45. ŽMC 1 240 SKO 
(kovový) 

46. CP RK V 1 1100 SKO 

47. Zámeček Ferdinandsko 1 1100 SKO 
48. Pěší střelnice 1 1100 SKO 

1 1100 plasty 

49. Tanková střelnice 1 1100 SKO 
1 1100 papír 
1 240 plasty 

50. Přehrada Myslejovice 1 1100 SKO 

51. Brána SEVER 1 240 SKO 

52. Odbočka k TPC 1 1100 SKO 

53. Parkoviště „Dubový les" 1 (kovový) SKO 
54. Parkoviště před ubytovnou JUGO 1 1100 SKO 
55. Park A (letci) 4 SKO 

2 1100 papír 
2 plasty 

56. Kasárna Bučovice, 5 1100 SKO 
budova č. 6 3 papír 

1 1100 sklo bílé 
1 sklo barevné 
2 plasty 

57. Kasárna Bučovice, autopark 1 1100 SKO 
Počty kusů pronajatých kontejnerů 

Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na SKO 
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů papír 
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů sklo bílé 
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů sklo barevné 
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů plasty 
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo bílé 
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo barevné 
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na plasty 

" 

III. 
7 

1Xza14 dní 
1 X týdně 

lxza14dní 
1 X týdně 

1xza14 dní 
1 X týdně 

1xza14 dní 
lx za 

2 měsíce 
lx za 14 dní 

1 X týdně 
1xza14 dní 
1 xza14 dní 

1xza14 dní 
lxza14dní 
1xza14 dní 
lxza14dní 
1xza14dní 
1xza14 dní 
1xza14 dní 
1 x za měsíc 

1 X týdně 
1 X týdně 

1 X týdně 
1 X týdně 

1 X týdně 

1xza14 dní 
1xza14 dní 

1 X týdně 
1 x za měsíc 

lx za 
2 měsíce 

1 x za měsíc 
1 X týdně 

3 
2 
1 
1 
7 

125 
28 (nově) 

7 
7 

28 



Článek 4 (Cena) odst. 4.1. smlouvy se mění tak, že nově zní:

„4.1. Cena za poskytování služeb se sjednává jako cena nejvýše přípustná za stanovený rozsah
plnění předmětu smlouvy (ve znění dodatků č.l - 9) za 2. část VZ - Vyškovskou oblast:

• zajeden rok plnění , a to ve výši... .. ... . .... . ... . . „ ..

DPH 20 % činí ...... . „ .... .....•• . „ .... „ ....„„ .. ....
a cena včetně DPH činí. ...••. „„.„. .................

• za čtyři roky plnění, a to ve výši. . . .. .. „ . .... .. „ „ .. .

DPH 20 % činí ...... ... „ „ „ •. „ „ „ ... „ „ „. „ „ .....

a cena včetně DPH činí. ..............................

Cena dle smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 8:
• zajeden rok plnění , a to ve výši.......................

DPH 20 % činí ... .. .................... . ....... . .. .......
a cena včetně DPH činí ............................... . .

• za čtyři roky plnění, a to ve výši... . ........... .. .....
DPH 20 % činí ... ........ . ............... .. . .. ....... . ..
a cena včetně DPH činí.. . ... .... .... . ... . ..... ..... ....

Snížení dle dodatku č . 9 ke smlouvě :

• zajeden rok plnění, a to ve výši ....... ........ . . ....
DPH 20 % činí „ ..........„. „ „ . .. . ....... „ ......„ ..
a cena včetně DPH činí......•.•......................

• za čtyři roky plnění, a to ve výši............. ....... .
DPH 20 % činí „ .. „ .... „ . . „ „ „.„ „ .....„ ....„ . ..
a cena včetně DPH činí.................•....••.......

Navýšení ceny dle dodatku č. 9 ke smlouvě:

• zajeden rok plnění, a to ve výši...................... .
DPH 20 % činí ... ... . . .. . ..... .... ............ .. ........
a cena včetně DPH činí...............................

• za čtyři roky plnění, a to ve výši......... ... .. .. ... .. ..
DPH 20 % činí ............ „ ..„. „ „ ...................
a cena včetně DPH činí..............„ ...............

Rozdíl ceny dle dodatku č. 9 ke smlouvě:

• za jeden rok plnění, a to ve výši ..........„ ..... ....
DPH 20 % činí . ... ..... . .... . . „ .......................

a cena včetně DPH činí...............................
• za čtyři roky plnění , a to ve výši. .... .. . .. ... .. „ .„..

DPH 20 % činí „ .... . .. . . . ••••.. „ .. . „ .... „ „ ...... . .

a cena včetně DPH činí..„ ...........................

Rozpis cen zajeden rok a za čtyři roky za jednotlivá provozní střediska:

2. část VZ

2. - Vyškovská oblast Cena bez DPH fKč]

Poř. č. I Provozní středisko za 1 rok za 4 roky

1. PS 0623 - Prostě.iov

8



2. IPS 0624 - Vyškov
Cena celkem bez DPH 1 261 848,62 5 047 394,48

DPH20% 252 369,72 1009478,90

Cena celkem včetně DPH 1 514 218,34 (nově) 6 056 873,38 (nově) ·

Nová tabulka cenové kalkulace pro PS 0623 Prostějov po provedených změnách:

1. PROVOZNI STŘEDISKO 0623 - PROSTĚJOV

A B c D = B*C E F = D*E

Typ kontejneru Počet kusů Počet odvozů Celkový počet Cena bez DPH za Cena bez DPH za odvoz
(objem v I), kontejnerů l kusu odvozů všech l odvoz I kusu všech kontejnerů

druh odpadu a četnost dle čl. 2 kontejneru kontejnerů za kontejneru včetně jednoho druhu a jeden

odvozu dle čl. 2 zajeden rok jeden rok pronájmu [ Kč ] rok [Kč]

240-SKO 4 52 208
1 X týdně

240 - papír 9 26 234
1xza14 dní
.240- papír 2 12 24
1 x za měsíc

240 - sklo 1 12 12
1 x za měsíc

240 - plasty 16 26 416
1xza14 dní (nově) (nově)

240 - plasty 4 12 48
1 x za měsíc

1100-SKO 19 52 988
1 X týdně

1100 - papír 5 26 130
1 x za 14 dní
1100 - sklo 1 26 26

1xza14dní (nově) (nově)

1100 - plasty 2 26 52
lx za l4dní
2500 - SKO 1 52 52

1 X týdně

5000-SKO 5 52 260
1 X týdně

Cena celkem bez DPH za PS 0623 - Prostějov 415 440,20 (nově)

Nová tabulka cenové kalkulace pro PS 0624 Vyškov po provedených změnách:

2. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0624 - VYŠKOV
A B c D = B*C E F = D *E

Typ kontejneru Počet kusů Počet odvozů Celkový počet Cena bez DPH za Cena bez DPH za odvoz

(objem v I), kontejnerů I kusu odvozů všech I odvoz I kusu všech kontejnerů

druh odpadu a četnost dle č l. 2 kontejneru kontejnerů za kontejneru včetně jednoho druhu a jeden

odvozu d le čl. 2 zajeden rok jeden rok u [ Kč ] rok [Kč]

240-SKO 2 52 104
1 X týdně

240-SKO 1 26 26
lx za14dní

9



I •

240 - papír 2 26 52
1xza14 dní

240 - sklo bílé 1 6 6
1 x za 2 měsíce

240 - sklo barevné 1 6 6
1 x za 2 měsíce

240- plasty 7 26 182
1xza14 dní

1100-SKO 120 52 6240
1 X týdně

1100 - SKO 4 26 104
1xza14 dní
1100 - SKO 1 12 12
1 x za měsíc

1100-papír 25 26 650
1 x za14 dní (nově) (nově)

1100 - papír 3 12 36
· 1 x za měsíc

1100 - sklo bílé 7 6 42
1 x za 2 měsíce

1100 - sklo barevné 7 6 42
1 x za 2 měsíce

1100 - plasty 26 26 676
lxza14dní
1100 - plasty 2 12 24
1 x za měsíc

Cena celkem bez DPH za PS 0624 - Vyškov 846 408,42 (nově)

"

IV.

1. Ostatní odstavce nebo jejich části čl. 1., 2. a 4. smlouvy, jakož i všechna ostatní ujednání
smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změn a doplňků.

2. Tento dodatek obsahuje 10 očíslovaných stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž obdrží tři výtisky objednatel a jeden výtisk

poskytovatel.
4. Tento dodatek č. 9 smlouvy je platný a účinný dnem 1. ledna 2012.


